

Årsredovisning

för

IT & Telekom i Norrtälje AB

559056-8829

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Wallgren, Styrelseledamot

2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för IT & Telekom i Norrtälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget förvaltar bolag samt sköter enklare redovisningstjänster och konsultuppdrag inom IT och Telekom.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	524	589	545	487
Resultat efter finansiella poster	145	159	114	312
Soliditet (%)	32,0	31,5	20,7	30,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	87 841	91 753	229 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 753	-91 753	0
Årets resultat			36 583	36 583
Belopp vid årets utgång	50 000	179 594	36 583	266 177

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 594
årets vinst	36 583
	216 177
disponeras så att i ny räkning överföres	216 177
	216 177

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	524 153	588 592
Övriga rörelseintäkter	0	-40 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	524 153	548 092

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-300 425	-225 548
Personalkostnader	-159 936	-162 744
Summa rörelsekostnader	-460 361	-388 292
Rörelseresultat	63 792	159 800

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	26 081	19 636
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 525	-20 740
Summa finansiella poster	-14 444	-1 104
Resultat efter finansiella poster	49 348	158 696

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-41 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-41 000
Resultat före skatt	49 348	117 696

Skatter

Skatt på årets resultat	-12 765	-25 943
Årets resultat	36 583	91 753

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	3	1 034 541	1 034 541
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 667	16 667
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	50 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 151 208	1 126 208
Summa anläggningstillgångar		1 151 208	1 126 208
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 844	58 219
Övriga fordringar		32 595	17 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 094	56 202
Summa kortfristiga fordringar		104 533	131 935
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 180	59 835
Summa kassa och bank		156 180	59 835
Summa omsättningstillgångar		260 713	191 770
SUMMA TILLGÅNGAR		1 411 921	1 317 978

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		179 594	87 841
Årets resultat		36 583	91 753
Summa fritt eget kapital		216 177	179 594
Summa eget kapital		266 177	229 594
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		229 000	229 000
Summa obeskattade reserver		229 000	229 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		849 450	809 000
Summa långfristiga skulder		849 450	809 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 463	11 716
Övriga skulder		39 830	38 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	1
Summa kortfristiga skulder		67 294	50 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 411 921	1 317 978

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 014 905	982 260
Tillkommande fordringar	0	32 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 014 905	1 014 905
Utgående redovisat värde	1 014 905	1 014 905

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående redovisat värde	16 667	16 667

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	25 000
Utgående redovisat värde	50 000	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år	809 000	809 000
	809 000	809 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget genom absorption fusionerat in dotterbolaget Nyab i Roslagen AB i bolaget.

Norrtälje 2023-06-29

Marcus Wallgren
Marcus Wallgren
Verkställande direktör